de Parts.

Difpenfe accordée par le PapeJean XXII. pour le

mariage d'Olivier Seigneur de Montauban ,

Avec Julienne de Tournemine , veuvedeRaoul

de Montfort.

UNiverfis prefentes litteras infpeduris & audi-

turis Alanus permiflîone divina Maclovienfis

Epifcopus , falutem in Domino fempiternam. No-

veritis nos litteras fandiflimi Patris ac Domini no-

ftri Domini Joannis divina Providentia facrofands

Romans ас univerfalis Ecclefis fummi Pontificis

vera Bulla plúmbea cum filo canapis bullatas , non

abolitas, non concellatas, omni fuipicionis nota ca

rentes, cum ea qua potuimus reverencia recepifle,

tenorem qui fequitur continentes : Joannes Epifco-

pus fervus fervorum Dei venerabili fratri Epifcopo

Maclovienfi falutem &Apoftolicam benedidionem.

Intenta falutis opeiibus Apoftolics Sedis circonf-

peda benignitas , indulta fibi defuper plenitudino

poteftatb uticur ficut in Deo expediré nofcit fecun-

dum diverfitatem negotiorum & exigentiam perfo-

narum. Exhibita liquidem diledifilii nobilis viri

Oliverii Domini de Monte-albano , & dileds in

Chrifto filis Julians natx quondam Gaufridi Tor-

nemine militis tux Diocefis nobis petitio contine-

bat , quod ipfi olim affectantes invicem matrimo-

nialiter copulari , bannis nequáquam editis , ut eft

moris , matrimonium ad invicem contraxerunt , ôc

carnali poftmodum copula inter eos fubfecuta per

tempus procrearunt in matrimonio fie contracto.

Verum quia quondam Radulphus de Monteforri ,

prior maritus ejufdem.Julians, fuerit dido Olive

rio tertio Sc quarto confanguinitatis gradu conjun-

dus, idem Oliverius & Juliana attendantes quod

in hujufmodi matrimonió remunere nou poterant ,

difpenfatione fuper his Sedis Apoftolics non obten

ía , nobis humiliter fupplicai unt , ut providere fu

per hoc eis de opportuns difpenfationis beneficio

dignaremur.Nos igitur eorumdem Oliv» &Julians

fupplicationibus annuere cupientes , gerentes quo-

quede circón fpedioae tua fiduciam inDóm.fpecia»

lern , fraternitati rus per Apoftolica feripta manda

mus , quod fi nullus hujufmodi matrimonio fe op-

ponat , cum eifdem Oliverio Sc Juliana, ut impedi

mento, quod ex hujufmodi affinitate provenu, ali-

quatenus non obftante , poflint in prslibato matri

monio licite permanere , audoritate noftra difpen-

fare procures , prolem fu ceptam & fufeipiendam

ex eis legitimam nuntiando. Datum Avenioni it.

Non. Novembris, Pontificatus noftri anno quinto.

Cumque autem ex parte didorum Oliverii Sc Ju

lians nobis exritit humiliter fup^l catum , ut nos in

prsfats difpenfationis ас etiain legitimationis ne-

gotio procederemus fecundum traditam à SedeApo-

ftolica nobis formam, nos volentes mandatumApo-

ítolicum reverenter exequi , ut tenemur, virtute 8c

audoritate litterarum Apoftolicarum fignificari Sc

intimari mandavimus & feeimus die Dominico poft

Conceptionem beats Maris Virginis publice Sc in

generali in Ecclefiis Sandi Joannis de Monteforti,

de Sando Eleyo & de Guer noftrs Maclovienfis

Diocefis omnibus quorum intererat , quod nos au

doritate Apoftolica nobis ommifla juxta traditam

nobis formam intendebamus procedere.ut jus effet,

die Luns ante feftum NativitatisDomini apud San-

dum Mevennium noftrae Maclovienfis Diocefis fu

per negotio difpenfationis & legitimationis prsdi-

ctarum. .... ...

Nos vero attentis & confideratis prsmiflis omni

bus & fingulis , & etiam , quod nullus fe oppone-

bat ad prsmiffa , nec etiam apparebat aliquis con-

tradicere , & fupplicationibus humiliter & devote

fadis ex parte prsdidorum Oliverii Sc Julianae.ce-

terifque rite peradis , quae circa hsc erant necefia-

ria , ac etiam opportuna, in nomine Domini amen.

Cum prsdidis Oliverio & Juliana ut impedimen

to , quod ex affinitate pisdida provenir , aliquaté-

nus non obftante poflint in prslibato matrimonio

licite remanere, commifla nobis in hac parte audo

ritate Apoftolica difpenfamus , prolem ex eis fuf-

ceptam Sc fufeipiendam legitimam nuntiantes. In

quorum omnium teftimonium & munimen prsfen-

tibus litteris per infra feriptum Notarium de man

dato noftro con Triptis noftrum feeimus apponi fi-

gillum. Ada funthsc anno Domini millelimo tre-

centefimo vieeiimo , lndidione quarta , die Luns

prsdicta
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praedida XX 1 1. videlicet ménfis Decembris apud

Sandum Mevennum in Capitulo Monachorum di-

di loci piajfentibus religious vifis fiatribus Olive

rio Abbate, Radulpho Priore clauftrali, Kadulpho

Gruel Pnore placitorüm , Petrode Quedilhc Sa

crifia , 8c Oliverio de Moiitealbano Eleemofinario

Monachis didi Monafterii, venerabilibufque & dif-

cretis viris Dominis Nicolao Garitero & Guidone

Nicole Canonicis Ecclefise Maclovienfis, ac Magi-

ílro Nicoiao de Ganfguent teftibus ad haeç vocatis

fpecialiter & rogatis. Le fceau. repréfetue deux Evê-

ques , dont l'un eft à genoux lacroffe en main. Archives

de Guemené.

■ г in

Traité de mariage entre Alain de Rohan &Jeanne

de Roßrehtni

SAchent tous qu'en noftre Court à Karahes en

droit pour ce perfoneaument eftabliz Pierres